П Р О Т О К О Л
заседания бюджетной комиссии
г. Пыть-Ях

№ 09 									21.07.2016 года

Председательствующий – Р.И.Стадлер
Присутствовали: члены комиссии – 11 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение вопросов:

1. Рассмотрение вопроса об освобождении от уплаты первоначального взноса и увеличения срока на который предоставляется рассрочка платежа до 10 лет по договорам мены в рамках подпрограммы «Содействие развитию жилищного строительства на 2016-2020 годы» участникам подпрограммы, являющимися собственниками жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания (заявление Воробьевой Л.Д.).
Докладчик: Хайдуллина Н.А. - заместитель главы администрации города по строительству.

Заседание бюджетной комиссии открыто.

1. СЛУШАЛИ: Хайдуллину Н.А. об освобождении от уплаты первоначального взноса и увеличения срока на который предоставляется рассрочка платежа до 10 лет по договорам мены в рамках подпрограммы «Содействие развитию жилищного строительства на 2016-2020 годы» участникам подпрограммы, являющимися собственниками жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания (заявление Воробьевой Л.Д.).

ПОСТАНОВИЛИ:
1.1	Разрешить предоставить отсрочку платежей по договорам мены на 10 лет без первоначального взноса Воробьевой Л.Д.

Голосовали:
«ЗА» - единогласно
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Председательствующий                                                                Р.И.Стадлер

Секретарь                                                                                       Л.Н.Фатхиева

Список присутствующих на заседании бюджетной комиссии
от 21.07.2016 № 09

Стадлер Р.И.	-	глава администрации города, председатель
комиссии.
Фатхиева Л.Н.	-	заместитель начальника отдела сводного планирования 				и анализа бюджета комитета по финансам, 						ответственный секретарь комиссии
Члены комиссии:
Бойко В.П.			-	первый заместитель главы администрации
					 города.
Пальчик К.Н.		-	заместитель главы администрации города по
	административно-правовым вопросам.
Хайдуллина Н.А.	-	заместитель главы администрации города по
	строительству.
Кочерещенко А.И.	-	заместитель главы администрации города по
жилищно-коммунальному комплексу – начальник управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам.
Матрухина В.А.		-	управляющий делами администрации города.
Чулакова Т.Н.		-	начальник управления по правовым вопросам.
Пацей Т.К.			-	начальник управления по экономике.
Морозов А.Н.		-	начальник управления по жилищным вопросам.
Баляева Е.Г.			заместитель председателя комитета по финансам.
Керимов Ш.К. 		-	директор МКУ «УКС г. Пыть-Яха»